
U-20 izlases pārbaudes spēles (U20)

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.11.2017 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 16:00 Skat.: Spēles Nr.: 6

Latvijas U-20 izlase Dānijas U-20 izlase0 : 2
(0:0, 0:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 6:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 12 12:00 : 6:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DEN  1 ADAMSEN Albert Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAT  30 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:46 03:46 DEN  10 PEDERSEN Asger Grūšana uz apmali
Nor. 04:32 06:32 DEN  8 HEINE Rasmus Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 14:38 16:38 DEN  17 PETERSEN Marcus Sitiens ar nūju
Nor. 17:23 19:23 LAT  18 CIPRUSS Renārs Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:58 26:58 DEN  13 WEISE Christian Klupināšana
Nor. 30:20 32:20 LAT  7 NOVIKOVS Aleksandrs Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 36:40 0:1 DEN VS 15 BACH Lukas WIUFF Simon #18, BACH Lukas #15

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:02 45:02 LAT  19 ŠUSTERS Mārtiņš Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 45:34 47:34 DEN  3 BASTRUP Daniel Pretinieka turēšana
30 sek. 53:22  DEN     
Nor. 57:44 59:44 DEN  16 MOLGE Magnus Bloķēšana
VS 58:55  LAT  30 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs atstāj vārtus
Vārti 59:51 0:2 DEN VS 16 MOLGE Magnus  
VS 59:51  LAT  30 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs stājas vārtos
VS 60:00  LAT  30 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DEN  1 ADAMSEN Albert Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Latvijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Dānijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Latvijas U-20 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V VORIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A KĀRKLS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U NAZAROVS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A BERGMANIS Arvils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SMONS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KALNBĒRZIŅŠ Elvis Dins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U NOVIKOVS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A POPOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U HOMJAKOVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SMIRNOVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BĒRZIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U AHTONOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A BAKANOVS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U BUTĀNS Endijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRŪMIŅŠ Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ŠUSTERS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MELNALKSNIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U PAŠKAUSKS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ŽUBULIS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A LOGINS Kārlis Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V BORSKOVIČS Normunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Dānijas U-20 izlase (DEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V ADAMSEN Albert 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A LARSEN Christian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A BASTRUP Daniel 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A JESSEN Jan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A URUP Jeppe 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A MORTENSEN Lasse 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A IVERSEN Mads 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A HEINE Rasmus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A MOHR 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PEDERSEN Asger 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GATH Christoffer 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U REUTER Oliver 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U WEISE Christian 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ANDERSEN Lucas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BACH Lukas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MOLGE Magnus 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PETERSEN Marcus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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18 U WIUFF Simon 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KRAGH Nikolaj 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GRUNDTVIG 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MADSEN David 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V KROG Kasper 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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